教学工作通报

2017年第43期

关于2017年上学期第十一周教学巡查情况的通报

各教学部门：

2017年4月28日上午，教务处、教学质量监控中心、校教学督导团有关人员对东校区实验课教学情况进行了巡查，现将巡查情况通报如下。

	教学时间
	教学

场地
	教学班级
	任课

教师
	教师

所在学院
	督查情况

	星期五

第1节
	东美术楼418教室
	16级动画3班
	陈丽莉
	美术学院
	应到16人，实到15人，请假1人。

	星期五

第1节
	东美术楼201教室
	16级动画1-2班
	张镅锋
	美术学院
	应到36人，实到35人（其中迟到1人），请假1人。

	星期五

第1节
	东计算机楼419教室
	14级网路工程1班

（A组20人）
	刘青云
	计算机学院
	正  常

	星期五

第1节
	东文综楼B603教室
	14级新闻学1班

（37人）
	傅毅飞
	新闻与传播学院
	学生见习

	星期五

第1节
	东理中312教室
	14级地理信息系统1班
	尹  超
	城旅学院
	应到43人，实到33人，请假3人，缺7人。

	星期五

第3节
	东计算机楼419教室
	14级网络工程1班

（B组20人）
	刘青云
	计算机学院
	正  常

	星期五

第3节
	东计算机楼424教室
	14物联网1班

（D组10人）
	邓红卫
	中兴学院
	正  常

	星期五

第3节
	东计算机楼421教室
	15级信管1班

（16人）
	阳  平
	计算机学院
	正  常

	星期五

第3节
	东文综楼D206教室
	16级戏剧影视文学
	葛佳宁
	文学院
	应到33人，实到30人，请假3人。

	星期五

第3节
	东文综楼A301教室
	16级应用心理1班

(A组23人)
	刘世瑞
	教科学院
	无课

调到周四

	星期五

第3节
	东文综楼B603教室
	16级新闻学1班

（39人）
	傅毅飞
	新闻与传播学院
	学生见习

	星期五

第3节
	东理中312教室
	15级地理信息系统1班（40人）
	尹  超
	城旅学院
	正  常

衡阳师范学院教务处
教学质量监控中心

                                 2017年5月4日